17-02-2024 23:55:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A LB Negócios Imobiliários atua no mercado imobiliário há quase uma década e procura manter o
atendimento personalizado e diferencial para os clientes. Conta com equipe treinada e especializada que presta
consultoria profissional de qualidade e por isso faz jus a esta homenagem. Pelo brilhante trabalho que desenvolve na
cidade de Uberlândia, com bom atendimento, auxiliando na concretização dos sonhos dos cidadãos, além da geração
de emprego e renda a empresa merece os nossos aplausos e este reconhecimento. Esta homenagem é uma
demonstração de apreço e agradecimento pelo empenho e dedicação em benefício dos munícipes e de toda sociedade.

MOÇÃO DE APLAUSO A LB NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38599/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total